N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

1 ADRIANA REGINA WALVICK CASTELLI 06/07/1978

2 ALEANDRA SILVA LIMA MENEZES 02/11/1979

3 ALESSANDRA DA SILVA SANTOS 04/06/1977

4 ALESSANDRA NOGUEIRA DA SILVA 10/05/1992

5 ALESSANDRA RODRIGUES PEZANI 03/11/1980

6 ALESSANDRA SANTOS DA SILVA 07/07/1994

7 ALINE JANIELLE DOS SANTOS RIBEIRO 21/12/1987

8 ALINE JULIANA DOS SANTOS VITOR 30/05/1989

9 ALINE SANTOS SILVEIRA 04/02/1993

10 AMANDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 29/05/1993

11 AMANDA RAIANA DE LIMA 07/11/1989

12 AMIRIS CRISTINA ALVES 24/02/1986

13 ANA CAROLINA ALOISE SANTOS 17/06/1988

14 ANA CAROLINA LOURENÇO BARBOSA 31/03/1992

15 ANA CAROLINA RODRIGUES 30/03/1984

16 ANA LUCIA AP. LINS DA SILVA 21/07/1986

17 ANA LUCIA CAVALCANTE 22/01/1986

18 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA 08/03/1978

19 ANA PAULA MARIA DOS S. SILVEIRA 21/05/1992

20 ANA PAULA SABINO MIRANDA 14/04/1989

21 ANA PAULA SALVI 02/05/1987

22 ANA PAULA SILVA 19/09/1979

23 ANA RITA DA ROCHA FRANCO 23/12/1978

24 ANDRÉ RIBEIRO 21/04/1993

25 ANDREA DIAS DA SILVA 13/12/1977

26 ANDREIA DOS SANTOS ARAUJO DE LIMA 25/01/1987

27 ANDREIA FERREIRA CAMILO LUIZ 19/09/1974

28 ANDRESSA CRUZ DE SOUZA 06/11/1993

29 ANGELICA PURI WENCESLAU 01/06/1992

30 ANIELE OLIVEIRA VIEIRA 23/02/1983

31 APARECIDA AGRIPINA DOS SANTOS 18/05/1978

32 ARIANE DA PAZ COSTA 03/05/1994

33 ARIANE DA SILVA 23/06/1976

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público, a relação dos

Candidatos Ausentes na Prova Objetiva, em ordem alfabética,

para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital n.º

03/2012.

candidatos Ausentes_Educador de Creche_Edital nº 03/2012 1/10

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público, a relação dos

Candidatos Ausentes na Prova Objetiva, em ordem alfabética,

para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital n.º

03/2012.

34 ARIELLY DOMINISKI RIBEIRO 12/06/1988

35 AURILEIDE MARIA MANGUEIRA 09/05/1968

36 BÁRBARA NASCIMENTO TORRES 15/11/1993

37 BEATRIZ APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 04/09/1992

38 BIANCA BONFIM RIBEIRO 24/02/1989

39 BIANCA FERNANDES MARCONCINI BEZERRA 07/03/1990

40 BRIANDA CARLA CORTES SANTOS 27/06/1979

41 BRUNA DA SILVA SANTOS 28/08/1993

42 BRUNA JUSTINO DA SILVA 25/01/1985

43 BRUNA MOREIRA DE SOUZA 30/05/1994

44 BRUNA SCARLET DOS SANTOS RIBEIRO 18/12/1991

45 BRUNA THALITA FERREIRA 16/10/1989

46 BRUNO ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA 19/06/1989

47 CAMILA COSTA DOS SANTOS 20/05/1994

48 CAMILA FERNANDA NASCIMENTO PEDROSO 04/01/1988

49 CAMILA LOPES DE SOUZA 02/05/1993

50 CAMILA MARIA DA CONCEIÇÃO 29/06/1991

51 CAMILA MORENO PEREIRA SOARES 11/11/1994

52 CARINA GOMES DA SILVA 01/02/1982

53 CARLA CRISTINA FERRAZ DA COSTA 05/04/1985

54 CARLA MARTINS PEREIRA FERREIRA 03/02/1987

55 CARLOS ALBERTO AGOSTINHO 23/09/1988

56 CAROLINA PETRUSINAS GOMES 17/10/1983

57 CAROLINE CAVALHEIRO 17/06/1994

58 CAROLINE VIEIRA DE SOUZA 05/08/1986

59 CÁSSIO RENNIÊ PEDROSO 18/11/1981

60 CELIA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA 08/08/1968

61 CESAR SANTOS DE MENEZES 28/05/1988

62 CINTIA KELLY DE MEDEIROS 05/07/1991

63 CRISTIANE ALVES DA SILVA 14/02/1982

64 CRISTIANE SOARES MEDEIROS 25/08/1985

65 CRISTINA MOURA FORTES 15/10/1980

66 DALILA STEFANY DO NASCIMENTO SILVA 25/06/1994
candidatos Ausentes_Educador de Creche_Edital nº 03/2012 2/10

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público, a relação dos

Candidatos Ausentes na Prova Objetiva, em ordem alfabética,

para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital n.º

03/2012.

67 DANIEL JOSE DA COSTA 24/11/1981

68 DANIELA PEDROSO DE MATOS 08/09/1988

69 DANIELA RIBEIRO GUIMARÃES 09/07/1981

70 DANIELA SANTOS DE MENEZES 22/03/1991

71 DANIELE CRISTINE PAES SILVANO 18/05/1981

72 DANIELE GOMES DA SILVA 21/09/1988

73 DANIELLA RUSSO MAURICIO 27/04/1976

74 DANIELLY LOPES DOS REIS 14/08/1993

75 DANYELA RIBEIRO MENDES 22/12/1994

76 DÉBORA FERREIRA BALBINO 22/09/1993

77 DÉBORA PATRÍCIA DE OLIVEIRA 17/07/1987

78 DEISE DOS SANTOS MARTINS 12/06/1993

79 DIEGO DA SILVA SANTOS 18/07/1985

80 DOUGLAS JOSÉ DA SILVA 12/12/1988

81 EDILEUZA MARIA DO NASCIMENTO 15/08/1981

82 EDNA CARDOSO GONÇALVES 25/09/1980

83 ELIANE CONCEIÇÃO 25/06/1990

84 ELIANE CRISTINA CARVALHO DA SILVA 28/08/1988

85 ELIANE DE OLIVEIRA SANTOS BENTO 19/07/1980

86 ELISANGELA FELIX TEIXEIRA 06/01/1976

87 ELIZABETH MARIA DE JESUS AMARO 15/06/1991

88 ERIKA RIBEIRO TAKAKI 17/05/1988

89 ERIKA TATIANE DE PAULA 06/07/1981

90 ESTHER CABRERISSO 09/09/1950

91 EVELYN VIDAL NETO 11/03/1994

92 FÁBIA GONÇALVES DOS SANTOS 09/08/1983

93 FABIANA DA FONSECA 18/05/1991

94 FABIANA DOS SANTOS NASCIMENTO 12/05/1983

95 FABIANA REGINA DE QUEIROZ VICENTE 01/09/1975

96 FELIPE RODRIGUES 02/08/1992

97 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 19/11/1981

98 FERNANDA BRITO DA SILVA 28/09/1992

99 FERNANDA CARVALHO PACHECO 05/05/1992
candidatos Ausentes_Educador de Creche_Edital nº 03/2012 3/10

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público, a relação dos

Candidatos Ausentes na Prova Objetiva, em ordem alfabética,

para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital n.º

03/2012.

100 FERNANDA NOVAIS DA SILVA 02/04/1987

101 FERNANDO JOSE DIAS DE OLIVEIRA 03/08/1993

102 FLAVIA CARDOSO DE OLIVEIRA 21/08/1986

103 FRANCISCA ANABELLY LEITE DA SILVA 28/11/1993

104 GABRIEL FONSECA MENDONÇA 17/05/1993

105 GABRIELA DÓRIDO DOS SANTOS 23/01/1993

106 GABRIELA DOS SANTOS AMORIM 11/04/1990

107 GISELY MARTINS DAS NEVES 02/02/1987

108 GIZELI APARECIDA DO NASCIMENTO 08/08/1993

109 GLAUCIA REGINA RAFFAI CUSTÓDIO 20/04/1976

110 GRAZIELE SANTANA DA SILVA 04/02/1989

111 HELEN MORAES DOMINGUES 12/11/1987

112 HELENA RAMOS DE OLIVEIRA 02/11/1956

113 HÉRICA DA ROSA GONÇALVES 20/10/1980

114 IARA DE CASSIA RICCIARDI 30/07/1967

115 IRAMAYA DIAS RIBEIRO 15/06/1978

116 IVONE DA SILVA VILAR 29/04/1978

117 JACIARA DE ARAÚJO DO N. LINHARES 16/06/1987

118 JAQUELINE DA SILVA GARCIA 02/03/1989

119 JAQUELINE MORGADO DOS SANTOS 15/11/1993

120 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 13/07/1987

121 JEFFERSON BARBOSA SILVA 18/08/1993

122 JENAINNE OLIVEIRA SOUZA 16/03/1985

123 JENNIFER AMARAL SELIMES SILVERIO 07/10/1994

124 JENNIFER LIMA DA SILVA 24/06/1994

125 JÉSSICA DE MOURA CRUZ 23/02/1992

126 JÉSSICA PIRES ALVES 08/02/1992

127 JESSICA SILVA DOS SANTOS 03/04/1993

128 JIZELE OLIVEIRA MATOS 07/06/1987

129 JOÃO CARLOS ANTUNES COSTA 27/10/1976

130 JOEL RODRIGUES ROMUALDO 20/09/1983

131 JOELMA DIAS DE ARAÚJO 13/01/1979

132 JOELMA SOUZA DOS SANTOS 20/11/1983
candidatos Ausentes_Educador de Creche_Edital nº 03/2012 4/10

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público, a relação dos

Candidatos Ausentes na Prova Objetiva, em ordem alfabética,

para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital n.º

03/2012.

133 JOSÉ DE LIMA ALVES 20/03/1954

134 JOSIE AMORIM OLIVEIRA JOAQUIM 20/05/1983

135 JOSILENE DOS SANTOS 26/07/1979

136 JUCIARA ROSENDO DA SILVA 07/01/1991

137 JULIANA D'AGOSTO 18/05/1978

138 JULIANA FERNANDA DUELA BARBOSA 29/07/1984

139 JULIANA FLÁVIA BARBOSA 29/10/1991

140 JULIANA FLORENCIO MOURA 25/08/1983

141 JULIANA RODRIGUES ELOI 14/08/1985

142 KAREN SAMELLA SABINO DA SILVA 22/07/1991

143 KARINA SANTOS DA SILVA 19/05/1992

144 KATIA CRISTINA SEBASTIÃO 30/01/1976

145 KELLY CRISTINA FERNANDES DE ANDRADE 26/01/1984

146 KELLY VIVIANE APARECIDA OLIVEIRA 17/05/1993

147 LEANDRO MIRANDA DOS SANTOS 02/02/1988

148 LIDIANE PIRES ESTEVAM 17/01/1979

149 LINDINALVA ALVES DE LIMA CARNEIRO 02/04/1976

150 LISSANDRA CARPINELLI COELHO 11/07/1978

151 LIZIANI CUSTODIO P. AMBROSIO DOS SANTOS 24/03/1985

152 LUANA CAROLINE ALVES FONSECA 25/02/1990

153 LUANA PIOKER TEODORIO SOUZA 10/04/1993

154 LUCIA CRISTINA COELHO LIMA 20/04/1987

155 LUCIA DOS SANTOS 17/08/1977

156 LÚCIA MARIA SILVA DE AGUIAR 17/08/1981

157 LUCIANA CATARINA BORGES 29/04/1983

158 LUCIANA DE SOUZA SANTOS 07/02/1977

159 LUCIANA FERREIRA DA SILVA 15/04/1974

160 LUCIANA LIMA COLOMBO DA COSTA 11/01/1979

161 LUCIANE APARECIDA BARBOSA ULRICH 12/09/1976

162 LUCIANE FERRADOSA 02/02/1982

163 LUCIANE PASSARELLI DA SILVA 16/07/1975

164 LUCIELE APARECIDA LOPES 06/02/1989

165 LUCINEIA REGINA PAIVA DA SILVA 14/10/1973
candidatos Ausentes_Educador de Creche_Edital nº 03/2012 5/10

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público, a relação dos

Candidatos Ausentes na Prova Objetiva, em ordem alfabética,

para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital n.º

03/2012.

166 LUZIENE PEDRO DO NASCIMENTO 14/12/1977

167 MAIARA DE CASSIA RICCIARDI 16/07/1991

168 MAICON HIROSHI NAKAMA 13/02/1989

169 MARCELA RODRIGUES DOS SANTOS 15/07/1983

170 MARCELO MENDES CARDOSO 30/03/1989

171 MÁRCIA SANTANA DE SOUZA 28/09/1983

172 MARCUS VINICIUS DE SOUZA FERREIRA 11/12/1976

173 MARIA CRISTINA DE JESUS 01/10/1955

174 MARIA CRISTINA PINHEIRO NOBERTO DOS REIS 29/08/1972

175 MARIA D'AJUDA AMARAL COSTA 28/03/1968

176 MARIA DO CARMO FERRAZ 28/06/1966

177 MARIA FERNANDA DE ALMEIDA AGUIAR 28/03/1984

178 MARIA GABRIELLI LIMA SILVA 08/04/1990

179 MARIA HELENA BARROSO 01/05/1972

180 MARIA IZABEL DE LARA F. LIMA 03/12/1986

181 MARIA LADJA NASCIMENTO 11/08/1983

182 MARIA LAURA CABRERA GONZALEZ 19/11/1976

183 MARIA MADALENA DE SOUZA EIROZ 07/02/1957

184 MARIA ROSENILDA DE OLIVEIRA 02/04/1982

185 MARIA SOLEDADE BRITO DA SILVA 07/07/1958

186 MARIANA LEITE SUPRIMIO ZUCO 04/05/1985

187 MARIANNA GARRIDO DOS SANTOS 27/06/1985

188 MARILÉIA APARECIDA DA SILVA 21/07/1980

189 MARILZA BATISTA AZEVEDO 01/02/1970

190 MARIO BORGES DA CRUZ 17/07/1974

191 MARISA DIAS MANOEL 16/12/1980

192 MARJORIE DA SILVA PIRES 02/12/1994

193 MARLI FELIX DE OLIVEIRA 21/07/1982

194 MAYARA CRISTINA VICENTE DOS SANTOS 03/06/1994

195 MAYARA GEISE OLIVEIRA GOMES 27/04/1990

196 MICHELE RUBIO DE LIMA 07/06/1991

197 MICHELINI DA SILVA COSTA 01/10/1983

198 MIRIAN GONÇALVES DE MORAES 18/06/1974
candidatos Ausentes_Educador de Creche_Edital nº 03/2012 6/10

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público, a relação dos

Candidatos Ausentes na Prova Objetiva, em ordem alfabética,

para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital n.º

03/2012.

199 MOACIR PIEDADE ADÃO 16/11/1981

200 MÔNICA FRANCISCO 14/07/1979

201 MONICA ROCHA SANTOS 29/04/1969

202 MONIQUE ANTUNES DOS SANTOS 30/06/1988

203 NANCI CUNHA DOS REIS 23/12/1954

204 NATASHA KAUFMAN COUTINHO ARAUJO 02/09/1993

205 NAYARA ALVES PINHEIRO 10/07/1994

206 NEUZILENE COSTA ASSUNÇÃO 29/07/1990

207 NILON BERTÊ 22/12/1965

208 NORMA SUELI PEREIRA 08/04/1958

209 PALÔMA ALVES PEREIRA FERREIRA 19/05/1993

210 PÂMELA CÁSSIA DA SILVA ALVES 18/11/1988

211 PÂMELA ELIZABETH BISCARO OLSEN 10/12/1994

212 PAMELLA APARECIDA BORGES DE MACEDO 01/05/1987

213 PAOLA LOYOLA CONCEIÇÃO BUCZENKA 19/06/1980

214 PATRICIA BACCARO 09/10/1981

215 PATRICIA DA SILVA SANTOS 23/09/1974

216 PATRÍCIA LUCIA DA SILVA 23/05/1985

217 PATRICIA ROSE DOS SANTOS 06/05/1993

218 PAULA REGINA COELHO 09/10/1989

219 PRISCILA DOS SANTOS NASCIMENTO 31/08/1990

220 PRISCILLA DE PAULA LEAL DE CARVALHO 07/07/1993

221 RAFAEL VITOR DE S. CORREA 11/03/1993

222 RAFAELA DE JESUS SANTOS 08/09/1990

223 RAFAELA MARTINS LEOCÁDIO 12/06/1994

224 RAFAELA SANTOS DE ANDRADE 03/07/1989

225 RAÍZA DE SÁ FERREIRA DOS SANTOS 21/02/1994

226 RAQUEL LOURENÇO DOS SANTOS 07/06/1987

227 RAUL FAGUNDES DA SILVA 17/04/1989

228 REGIANE ALVES DA SILVA 03/05/1979

229 REGIANE FERREIRA SALES 19/03/1983

230 REGIANE SILVANO 13/04/1990

231 REJANE BARBOSA DA SILVA 08/07/1967
candidatos Ausentes_Educador de Creche_Edital nº 03/2012 7/10

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público, a relação dos

Candidatos Ausentes na Prova Objetiva, em ordem alfabética,

para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital n.º

03/2012.

232 REJANE DE MENEZES 22/12/1972

233 RENATA APARECIDA DE JESUS 18/01/1981

234 RENATA CABRAL DIAS 01/11/1980

235 RENATA OLIVEIRA AGUIAR NASCIMENTO 03/07/1987

236 RENATA RODRIGUES O. FERRAZ DA COSTA 10/09/1983

237 RITA DE CASSIA BERALDA DOS SANTOS 10/10/1975

238 ROBERTA DE CARVALHO MOREIRA 23/05/1967

239 RODRIGO DOS SANTOS SOUZA 16/11/1986

240 ROSANGELA RIBEIRO MASSOLA 05/11/1961

241 ROSEMEIRE FERREIRA DO NASCIMENTO 05/03/1961

242 ROSENEIRE APARECIDA DIAS 25/12/1967

243 ROSIMEIRE MARQUES DO N. PEREIRA 30/10/1970

244 ROSY DE OLIVEIRA DA SILVA 15/06/1987

245 RUTH ANDRADE DINIZ 12/07/1950

246 SABRINA KEIKO NAKAMA 12/04/1991

247 SAMANTA CAVALCANTE DE ARAÚJO BRÁZ 26/08/1986

248 SANDRA ADÃO DA FONSECA 14/07/1991

249 SANDRA ALVES DOS SANTOS 26/10/1969

250 SANDRA ANTONIA LOURENÇO DUTRA 18/09/1966

251 SANDRA OLIVEIRA DE ALMEIDA 11/05/1978

252 SANDRA REGINA GONÇALVES DE OLIVEIRA 06/10/1984

253 SARA DE OLIVEIRA MERELIS 06/05/1987

254 SHIRLENE SOARES BATISTA 03/10/1987

255 SILENE LEANDRO DOS SANTOS 08/06/1985

256 SILVANA DE FÁTIMA PENGUE 04/08/1981

257 SILVIA REGINA DE ALMEIDA 10/08/1969

258 SILVIO MARCOS ANTONIO LUCIO TRINDADE 07/10/1972

259 SIMONE DOS PASSOS ALMEIDA 03/09/1978

260 SIMONE LIMA DE M. DA GAMA 07/08/1984

261 SIMONE RODRIGUES DE OLIVEIRA 12/04/1980

262 SOLANGE CARVALHO CÂNDIDO 03/12/1984

263 SUELY VIEIRA GOMES 18/08/1985

264 SUZANA CORREIA 11/09/1971
candidatos Ausentes_Educador de Creche_Edital nº 03/2012 8/10

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público, a relação dos

Candidatos Ausentes na Prova Objetiva, em ordem alfabética,

para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital n.º

03/2012.

265 SUZANE CRISTRINA SILVA 15/07/1983

266 TALITA MAGAGNATO VALIM 24/02/1987

267 TATIANA DE MENEZES SALES 17/01/1984

268 TATIANA VALERIA M. DE OLIVEIRA 08/08/1976

269 TATIANE APARECIDA CASTILHO 29/09/1988

270 TATIANE ROBERTA MOURA DA SILVA 09/09/1982

271 TAUANA DA FONSECA 01/02/1993

272 TELMA DIAS FERNANDES 30/03/1973

273 THAIANA ADRIANA DOS SANTOS SOUZA 10/08/1989

274 THAIS BERALDA DOS SANTOS 19/02/1994

275 THAIS CRISTINA XAVIER DE LIMA 14/07/1977

276 THAIS DOS SANTOS SILVA 18/02/1994

277 THAIS PIRES DE OLIVEIRA 22/06/1984

278 THAIS SELYMES SILVEIRO 26/03/1985

279 THAISA LORENA NARVOEZ 29/06/1992

280 THAYANE LETICIA MENZEL NASCIMENTO 07/01/1993

281 VALDIRENE SILVA AMARO ROSA 26/12/1980

282 VALTER LEANDRO LEONOR 02/09/1978

283 VANESSA CANDIDO DOS SANTOS 10/08/1988

284 VANESSA FERREIRA DA SILVA 13/01/1983

285 VANESSA INÁCIO F. DE SOUZA 08/07/1990

286 VANESSA NUNES CRUZ PEREIRA 28/06/1988

287 VANIA ANDRADE AZEVEDO 16/05/1976

288 VERÔNICA ANDRADE DE OLIVEIRA 26/05/1986

289 VERONICA MARIA DOS SANTOS 03/09/1986

290 VIVIANE PINHO RAMOS 02/10/1989

291 WAGNER DO NASCIMENTO SANTOS 21/07/1992

292 WILLIAM LEONARD IORIO ROSSI 02/03/1988

293 WILLIAN DE VERA CARNEIRO 05/09/1973

Itanhaém, 19 de dezembro de 2012.

candidatos Ausentes_Educador de Creche_Edital nº 03/2012 9/10

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público, a relação dos

Candidatos Ausentes na Prova Objetiva, em ordem alfabética,

para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital n.º

03/2012.

Luci Cristina Zanella B. F. Charif

Diretora do Departamento de Ensino

_____________________________

candidatos Ausentes_Educador de Creche_Edital nº 03/2012 10/10